
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE SYTNO ZA ROK 2022 
§17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů 

 
         identifikační číslo 70886814 
         název Obec Sytno  
 
 
         
        telefon 724182135 
        e-mail obec.sytno@gmail.com 

 
1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - příjmy 
2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - výdaje 
3. Financování 
4. Majetek 
5. Pohledávky 
6. Závazky 
7. Stav úvěrů a půjček 
8. Peněžní a ostatní fondy 
9. Stavy na běžných účtech 
10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty 
11. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
12. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 

 

  Tento závěrečný účet obce Sytno za rok 2022 byl schválen na zasedání ZO 
 dne 30.5.2023 usnesením č.2/3/2022 
 

Údaje o organizaci                                                                                                    
 

Kontaktní údaje 
 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

 



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2022

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 447 830,90 3 850 200,00 4 169 140,00 115,52 106,68

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 183 789,50 139 800,00 179 575,00 131,47 102,35

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 245 174,01 360 000,00 535 174,44 68,10 45,81

CELKEM PŘÍJMY 4 876 794,41 4 350 000,00 4 883 889,44 112,11 99,85

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2022

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1111 - Daň z příjmů FO placená plátci 619 734,24 600 000,00 622 300,00 103,29 99,59

1112 - Daň z příjmů FO placená poplat 57 073,81 30 000,00 74 190,00 190,25 76,93

1113 - Daň z příjmů FO vybír. srážkou 126 974,83 105 000,00 130 000,00 120,93 97,67

1121 - Daň z příjmů právnických osob 953 028,27 850 000,00 850 000,00 112,12 112,12

 11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 1 756 811,15 1 585 000,00 1 676 490,00 110,84 104,79

1211 - Daň z přidané hodnoty 2 196 113,92 1 800 000,00 2 050 000,00 122,01 107,13

 12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 2 196 113,92 1 800 000,00 2 050 000,00 122,01 107,13

1341 - Poplatek ze psů 2 750,00 30 000,00 3 000,00 9,17 91,67

1342 - Poplatek z pobytu 2 000,00 2 000,00

1345 - popl za odpad 159 400,00 168 000,00 168 000,00 94,88 94,88

1361 - Správní poplatky 700,00 200,00 650,00 350,00 107,69

1381 - Daň z haz.her výj.d.d.tech.her 30 503,49 25 000,00 29 000,00 122,01 105,18

1382 - Zruš.odvod z loterií kromě VHP 23,32

 13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 193 376,81 225 200,00 202 650,00 85,87 95,42

1511 - Daň z nemovitých věcí 301 529,02 240 000,00 240 000,00 125,64 125,64

 15 - Majetkové daně 301 529,02 240 000,00 240 000,00 125,64 125,64

 1 - Daňové příjmy 4 447 830,90 3 850 200,00 4 169 140,00 115,52 106,68

2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 48 918,00 40 000,00 48 920,00 122,30 100,00

2119 - Ostatní příjmy z vlastní čin. 19 700,00 2 500,00 17 700,00 788,00 111,30

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 99 671,50 88 000,00 98 655,00 113,26 101,03

2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí 10 500,00 9 300,00 9 300,00 112,90 112,90

 21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 178 789,50 139 800,00 174 575,00 127,89 102,41

2321 - Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 5 000,00 100,00

 23 - Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př 5 000,00 5 000,00 100,00

 2 - Nedaňové příjmy 183 789,50 139 800,00 179 575,00 131,47 102,35

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 58 474,01 58 474,44 100,00

4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 74 700,00 70 000,00 74 700,00 106,71 100,00

4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR 112 000,00 112 000,00 100,00

4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů 290 000,00 290 000,00

 41 - Neinvestiční přijaté transfery 245 174,01 360 000,00 535 174,44 68,10 45,81

 4 - Přijaté transfery 245 174,01 360 000,00 535 174,44 68,10 45,81

Příjmy celkem 4 876 794,41 4 350 000,00 4 883 889,44 112,11 99,85



Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 2 975 908,44 4 315 992,00 4 849 881,44 68,95 61,36

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 260 000,00 260 000,00

CELKEM VÝDAJE 2 975 908,44 4 575 992,00 5 109 881,44 65,03 58,24

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5011 - Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 100 466,00 122 000,00 122 000,00 82,35 82,35

5019 - Ostatní platy 2 478,00 2 478,00 100,00

5021 - Ostatní osobní výdaje 197 937,00 150 000,00 195 165,00 131,96 101,42

5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 568 378,00 500 000,00 542 960,00 113,68 104,68

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 176 291,00 187 000,00 198 000,00 94,27 89,04

5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 66 373,00 63 000,00 69 652,00 105,35 95,29

 50 - Běžné výdaje 1 111 923,00 1 022 000,00 1 130 255,00 108,80 98,38

5132 - Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 3 630,00 5 000,00 5 000,00 72,60 72,60

5137 - DDHM 63 599,22 5 000,00 63 600,00 1 271,98 100,00

5139 - Nákup materiálu j.n. 107 870,20 125 000,00 128 238,00 86,30 84,12

5151 - Studená voda 1 140,00 1 000,00 1 140,00 114,00 100,00

5154 - Elektrická energie 428 034,51 230 000,00 455 500,00 186,10 93,97

5156 - Pohonné hmoty a maziva 38 259,00 32 000,00 37 500,00 119,56 102,02

5161 - Poštovní služby 993,00 1 000,00 1 000,00 99,30 99,30

5162 - Služby elektronic.  komunikací 8 369,97 7 000,00 8 300,00 119,57 100,84

5163 - Služby peněžních ústavů 23 358,40 45 500,00 45 500,00 51,34 51,34

5164 - Nájemné 1 216,00 1 500,00 1 500,00 81,07 81,07

5166 - Konzult.,porad.a práv.služby 13 000,00 25 000,00 38 000,00 52,00 34,21

5167 - Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00

5169 - Nákup ostatních služeb 733 840,69 528 000,00 727 985,44 138,98 100,80

5171 - Opravy a udržování 340 570,45 2 230 000,00 2 089 037,00 15,27 16,30

5172 - Programové vybavení 5 000,00 5 000,00

5173 - Cestovné 1 460,00 5 000,00 5 428,00 29,20 26,90

5175 - Pohoštění 2 179,00 5 000,00 5 960,00 43,58 36,56

5182 - Převody vlastní pokladně

 51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 1 767 520,44 3 254 000,00 3 621 688,44 54,32 48,80

5321 - Neinvestiční transfery obcím 34 727,00 26 000,00 36 200,00 133,57 95,93

5323 - Neinvestiční transfery krajům 13 992,00 13 992,00 13 992,00 100,00 100,00

5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 13 170,00 13 170,00 100,00

5363 - Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 100,00

5364 - Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů 14 576,00 14 576,00 100,00

 53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 96 465,00 39 992,00 97 938,00 241,21 98,50

 5 - Běžné výdaje 2 975 908,44 4 315 992,00 4 849 881,44 68,95 61,36

6121 - Budovy,haly,stavby 60 000,00 60 000,00

6122 - Stroje,přístroje,zařízení 200 000,00 200 000,00

 61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 260 000,00 260 000,00

 6 - Kapitálové výdaje 260 000,00 260 000,00

Výdaje celkem 2 975 908,44 4 575 992,00 5 109 881,44 65,03 58,24

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2022

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2022



Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

2219 - Ost.záležit.pozem.komunikací 78 150,00 1 500 000,00 1 500 000,00 5,21 5,21

2221 - Provoz veřej.silniční dopravy 13 992,00 13 992,00 13 992,00 100,00 100,00

 22 - Doprava 92 142,00 1 513 992,00 1 513 992,00 6,09 6,09

2310 - Pitná voda 570 000,00 245 150,00

2321 - Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 24 811,00 20 000,00 24 811,00 124,06 100,00

 23 - Vodní hospodářství 24 811,00 590 000,00 269 961,00 4,21 9,19

2412 - Záležitosti telekomunikací 8 369,97 7 000,00 8 300,00 119,57 100,84

 24 - Spoje 8 369,97 7 000,00 8 300,00 119,57 100,84

 2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 125 322,97 2 110 992,00 1 792 253,00 5,94 6,99

3314 - Činnosti knihovnické 3 630,00 5 000,00 5 000,00 72,60 72,60

 33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 3 630,00 5 000,00 5 000,00 72,60 72,60

3421 - Využ. vol.času dětí a mládeže 13 000,00 10 000,00 23 000,00 130,00 56,52

3429 - Ost.zájmová činnost a rekreace 187 537,85 80 000,00 160 000,00 234,42 117,21

 34 - Sport a zájmová činnost 200 537,85 90 000,00 183 000,00 222,82 109,58

3631 - Veřejné osvětlení 152 382,98 175 000,00 214 500,00 87,08 71,04

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 113 216,00 160 500,00 160 500,00 70,54 70,54

 36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 265 598,98 335 500,00 375 000,00 79,17 70,83

3721 - Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 17 281,62 20 000,00 20 000,00 86,41 86,41

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 157 640,55 168 000,00 168 000,00 93,83 93,83

3723 - Sběr a svoz ostatních odpadů 159 306,37 160 000,00 160 000,00 99,57 99,57

3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 140 159,86 118 000,00 151 100,00 118,78 92,76

 37 - Ochrana životního prostředí 474 388,40 466 000,00 499 100,00 101,80 95,05

 3 - Služby pro obyvatelstvo 944 155,23 896 500,00 1 062 100,00 105,32 88,90

4356 - Denní stac.a centra den.služeb 3 870,00 2 000,00 5 200,00 193,50 74,42

 43 - Soc.služby a spol.čin.v soc.za 3 870,00 2 000,00 5 200,00 193,50 74,42

 4 - Soc.věci a polit.zaměstnanosti 3 870,00 2 000,00 5 200,00 193,50 74,42

5212 - Ochrana obyvatelstva 10 000,00 10 000,00

 52 - Civilní Připrav. na kriz.stavy 10 000,00 10 000,00

 5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 10 000,00 10 000,00

6112 - Zastupitelstva obcí 760 485,00 675 000,00 735 112,00 112,66 103,45

6115 - Volby do zast.územ.samospr.cel 20 269,00 20 269,00 100,00

6171 - Činnost místní správy 1 075 939,84 858 000,00 1 438 471,44 125,40 74,80

 61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 1 856 693,84 1 533 000,00 2 193 852,44 121,12 84,63

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 1 326,40 1 500,00 1 500,00 88,43 88,43

6320 - Pojištění funkčně nespecifik. 21 564,00 22 000,00 22 000,00 98,02 98,02

 63 - Finanční operace 22 890,40 23 500,00 23 500,00 97,41 97,41

6402 - Finanční vypořádání 14 576,00 14 576,00 100,00

6409 - Ostatní činnosti j.n. 8 400,00 8 400,00 100,00

 64 - Ostatní činnosti 22 976,00 22 976,00 100,00

 6 - Všeobecná veř.správa a služby 1 902 560,24 1 556 500,00 2 240 328,44 122,23 84,92

Výdaje celkem 2 975 908,44 4 575 992,00 5 109 881,44 65,03 58,24

Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -1 904 620,97 225 992,00 225 992,00

Oper.z peněž.účtů organizace 3 735,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -1 900 885,97 225 992,00 225 992,00

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2022

3. Financování 2022



4. Majetek

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

013 - Software 45 290,00 45 290,00

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 493,00 14 493,00

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 55 000,00 55 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

021 - Stavby 13 069 367,35 3 825 564,82 16 894 932,17

022 - Samost. hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 992 332,63 992 332,63

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 608 015,88 26 404,22 634 420,10

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

031 - Pozemky 5 282 451,27 5 282 451,27

032 - Kulturní předměty 1,00 1,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 14 000,00 14 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

073 - Oprávky k software -45 290,00 -45 290,00

078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 493,00 -14 493,00

079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -24 327,00 -5 508,00 -29 835,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

081 - Oprávky ke stavbám -4 190 927,00 -1 189 307,24 -5 380 234,24

082 - Oprávky k samost. Hmot. movitým věcem a souborům hmotných -410 896,00 -63 312,00 -474 208,00

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -608 015,88 -26 404,22 -634 420,10

5. Pohledávky

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé pohledávky

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 9 000,00 101 760,00 110 760,00

6. Závazky

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé závazky

321 - Dodavatelé 61 155,87 38 116,37 99 272,24

331 - Zaměstnanci 48 012,00 -3 660,00 44 352,00

336 - Sociální pojištění 15 101,00 -1 654,00 13 447,00

337 - Zdravotní pojištění 6 513,00 -713,00 5 800,00

342 - Jiné přímé daně 4 925,00 -1 045,00 3 880,00

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 14 576,00 6 723,00 21 299,00

7. Stav úvěrů a půjček

Účet - název Počáteční stav Obrat Konečný stav

0 0 0

8. Peněžní a ostatní fondy

Název fondu Poč. stav k 1.1. Obrat Konečný stav

0 0 0

9. Stavy na běžných účtech a v pokladně

Účet - název Počáteční stavZůstatek k 31.12.Konečný stav

231 10 - Základní běžný účet ÚSC 6 987 508,74 1 659 585,36 8 647 094,10

231 11 - Základní běžný účet ÚSC 3 404 281,40 245 035,61 3 649 317,01

CELKEM 10 391 790,14 1 904 620,97 12 296 411,11



10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 170 474,01 146 845,00 23 629,01

Od státních fondů

Celkem 170 474,01 146 845,00 23 629,01

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

13101 Akt.politika zaměstnanosti 112 000,00 112 000,00

98008 volba prezidenta 9 400,00 9 400,00

98043 kompenzační bonus pro 2022 17 074,01 17 074,01

98071 ÚD-volby do Parlamentu ČR 14 576,00 -14 576,00

98187 Volby do senátu a zastup.-2003 32 000,00 20 269,00 11 731,00

Celkem ze státního rozpočtu 170 474,01 146 845,00 23 629,01

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

0 0 0

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách

4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 290 000,00 290 000,00



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ 
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Elektronicky

Čj: PK-EK-2095/22

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 ÚSC Sytno, IČO: 70886814

za rok 2022
 

Přezkoumání se uskutečnilo dne 18. 04. 2023
 
na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: OÚ Sytno
Sytno 72, 349 01  Stříbro

Přezkoumané období: 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Pavlína Melčová Bočanová
- kontrolorka: Radka Fodorová

Při přezkoumání byli přítomni:
- Václav Bodis - starosta obce

- Eva Kampelsheimerová - účetní obce

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením 
doručeným územnímu celku dne 22. 3. 2023 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).
Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení: 
Kontrola byla ukončena na místě dne 18. 4. 2023 vrácením vyžádaných podkladů 
a podáním informace o kontrolních zjištěních.



2

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce v období 

od 24. 11. 2021 do 14. 12. 2021. Zveřejnění proběhlo 
také na elektronické úřední desce ve stejném termínu. 
Příjmy byly navrženy ve výši 4 350 000,00 Kč, výdaje                 
ve výši 4 575 992,00 Kč, jako schodkový. Schodek                  
ve výši 225 992,00 Kč.

Rozpočtová opatření V roce 2022 byl rozpočet upraven celkem 5 krát:
- RO č. 1, schváleno usnesením č. 2/8/2022 na zasedání 
ZO dne 12. 4. 2022, navýšení příjmů celkem o 0,00 Kč, 
výdajů celkem o 0,00 Kč, jednalo se o přesuny RS.
- RO č. 2, schváleno usnesením č. 3/6/2022 na zasedání 
ZO dne 26. 5. 2022, navýšení příjmů celkem
o 36 555,44 Kč, výdajů celkem o 36 555,44 Kč.
- RO č. 3, schváleno usnesením č. 5/5/2022 na zasedání 
ZO dne 8. 9. 2022, navýšení příjmů celkem
o 148 540,00 Kč, výdajů celkem o 148 540,00 Kč.
- RO č. 4, schváleno usnesením č. 7/6/2022 na zasedání 
ZO dne 15. 11. 2022, navýšení příjmů celkem
o 32 619,00 Kč, výdajů celkem o 32 619,00 Kč.
- RO č. 5, schváleno usnesením č. 8/5/2022 na zasedání 
ZO dne 13. 12. 2022, navýšení příjmů celkem
o 316 175,00 Kč, výdajů celkem o 316 175,00 Kč.

Celkem došlo k navýšení příjmů o částku ve výši
533 889,44 Kč a výdajů o 533 889,44 Kč. Změny 
rozpočtu byly následně zaneseny do výkazu Fin 2-12, 
nebyl zjištěn rozdíl.
Byla provedena kontrola zveřejnění výše uvedených 
změn rozpočtu v souladu s ust. § 16 odst. 5 zákona
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebyl 
zjištěn nedostatek.

Schválený rozpočet Rozpočet obce Sytno na rok 2022 byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2021, usnesením
č. 8/3/2021. Rozpočet pro rok 2022 byl schválen                         
ve stejné podobě, jako byl navržen, a to příjmy ve výši 
4 350 000,00 Kč a výdaje ve výši 4 575 992,00 Kč, tedy 
jako schodkový  - schodek ve výši 225 992,00 Kč byl 
financován z výsledků hospodaření minulých let. 
Závazné ukazatele byly stanoveny: u příjmů třídy
a u výdajů paragrafy rozpočtové skladby.
Rozpočet byl schválen v celkových částkách příjmů



3

a výdajů, doložen byl také rozpis rozpočtu v třídění podle 
platné rozpočtové skladby. Schválený rozpočet byl 
rozepsán v podrobném členění na jednotlivé příjmové
a výdajové položky a je uveden ve sloupci I Výkazu                  
pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M.
V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byl 
zveřejněn rozpočet na rok 2021 na internetových 
stránkách obce dne 14. 12. 2021 a současně bylo 
oznámeno na úřední desce, kde je zveřejněn                                 
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout                     
do jeho listinné podoby.

Střednědobý výhled 
rozpočtu

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 – 2026 byl 
schválen v souladu s ustanovením § 3 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Obsahoval údaje 
o příjmech rozpočtu a výdajích rozpočtu. Byl schválen 
zastupitelstvem obce Sytno dne 14. 12. 2021 usnesením 
č. 8/7/2021.
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn 
před projednáním v ZO od 23. 11. 2021  do 14. 12. 2021.
Byla provedena kontrola zveřejnění střednědobého 
výhledu v souladu s ustanovení § 3 odst. 4 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nebyl zjištěn 
nedostatek. Střednědobý výhled na roky 2023 – 2026 byl 
zveřejněn na internetových stránkách obce dne
14. 12. 2021.

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Sytno za rok 2021 byl 
vyvěšen na úřední desce města od 23. 3. 2022                      
do 12. 4. 2022, ve stejném termínu zveřejněn
i v elektronické podobě. Závěrečný účet spolu se zprávou 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 12. 4. 2022 usnesením
č. 2/4/2022, a to bez výhrad.
Byla provedena kontrola zveřejnění schválení 
závěrečného účtu obce včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce s ustanovením § 17 
odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a nebyl zjištěn nedostatek. Závěrečný účet byl 
zveřejněn dne 12. 4. 2022.

Bankovní výpisy Obec Sytno účtovala v roce 2022 na následujících 
bankovních účtech:
Zůstatek účtu 231 – ZBÚ vykázaný k 31. 12. 2022
v celkové výši 12 296 411,11 Kč byl ověřen na zůstatky 
jednotlivých bankovních účtů vykázaných k 31. 12. 2022
účet č. 19-3296010227 zřízený u Komerční banky ve výši 
8 647 094,10  Kč, ověřeno na bankovní výpis ze dne



4

31. 12. 2022 a zůstatek odpovídal na analytickém účtu 
23110.
účet č. 94-619401/0710 zřízený u České národní banky 
ve výši 3 649 317,01  Kč, ověřeno na bankovní výpis                    
ze dne 31. 12. 2022 a zůstatek odpovídal na analytickém 
účtu 23111. 

Evidence majetku Majetek byl v obci evidován podle rozvahových účtů a to 
v programu FENIX. Dle vyhotovené Směrnice o evidenci 
majetku byl drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
evidován na účtu 018 v ceně od 7 000,00 Kč                               
do 60 000,00 Kč a drobný dlouhodobý hmotný majetek 
na účtu 028 v ceně od 3 000,00 Kč do 40 000,00 Kč. 
Majetek v nižší hodnotě je účtován na podrozvahových 
účtech.
Předmětem kontroly byly dle hlavní knihy přírůstky
a úbytky na účtech, které se uskutečnily v roce 2022.
Účet 013 – Software byl k 31. 12. 2022 v celkové výši
45 290,00 Kč, oprávky byly v plné výši na účtu 073.
Účet 018 – Drobný dlouhodobý nehmotný majetek byl
k 31. 12. 2022 v celkové výši 14 493,00 Kč, oprávky byly 
v plné výši na účtu 078. 
Účet 019 – Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek byl
k 31. 12. 2022 v celkové výši 55 000,00 Kč, oprávky byly 
ve výši 29 835,00 Kč na účtu 079.   
Účet 021 – Stavby byl k 31. 12. 2022 v celkové výši
16 894 932,17 Kč, oprávky byly ve výši 5 380 234,24 Kč 
na účtu 081. 
Účet 022 – Samostatné movité věci byl k 31. 12. 2022
v celkové výši 992 332,63 Kč, oprávky byly ve výši
474 208,00 Kč na účtu 082.   
Účet 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek byl
k 31. 12. 2022 v celkové výši 634 420,10 Kč, oprávky 
byly v plné výši na účtu 088. 
Účet 031 – Pozemky byl ve výši 5 282 451,27,00 Kč.  
Účet 032 – Kulturní předměty byl ve výši 1,00 Kč.
Účet 042 – Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek          
ve výši 14 000,00 Kč.

Evidence pohledávek Krátkodobé pohledávky ve výši 110 760,00 Kč na účtech:
314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy byl ve výši
110 760,00 Kč, jednalo se o zálohy na elektřinu  

Evidence poplatků Obec měla v platnosti tuto obecně závaznou vyhlášku:
OZV č. 1/22, o  místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. Schválená na zasedání ZO 
dne 15. 11. 2022, usnesením č. č. 7/3/2022. Účinná                   
od 1. 1. 2023.

Evidence závazků Krátkodobé pohledávky ve výši 298 810,24 Kč na účtech:
321 – Dodavatelé byl ve výši 99 272,24, jednalo se o O2 
a Ekodepon 
331 – Zaměstnanci byl ve výši 44 352,00 Kč, doloženo 
rekapitulací mezd za 12/2022



5

336 – Sociální zabezpečení byl ve výši 13 447,00 Kč, 
doloženo rekapitulací mezd za 12/2022
337 – Zdravotní pojištění byl ve výši 5 800,00 Kč, 
doloženo rekapitulací mezd za 12/2022
342 – Jiné přímé daně byl ve výši 3 880,00 Kč, doloženo 
rekapitulací mezd za 12/2022
389 – Dohadné účty pasivní byl ve výši 110 760,00 Kč

Stavy závazků byly odsouhlaseny na stavy v HUK
a rozvaze sestavené za období 12/2022.

Faktury Byly kontrolovány přijaté faktury od 20001 až 20147. 
Faktury založené v šanonu byly opatřeny razítky, ty 
obsahovaly číslo faktury, datum doručení, účtování 
předpisu závazku a zaúčtování. Dále byly faktury 
opatřeny podpisovým záznamem o provedení řídící 
kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., příkazcem operace, 
správcem rozpočtu a hlavní účetní. Nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.
V roce 2022 obec Sytno nevystavila žádnou vydanou 
fakturu.

Inventurní soupisy 
majetku a závazků

Obec Sytno měla zpracovaný Plán inventur, obsahoval 
termíny provedení inventarizace u jednotlivých druhů 
majetku, složení a jmenování inventarizačních komisí. 
Doloženo bylo písemné jmenování jednotlivých komisí 
starostou obce ze dne 13. 12. 2022.
Proškolení členů inventarizačních komisí bylo provedeno 
dne 22. 12. 2022 a doloženo podpisovou listinou 
jednotlivých členů.
Inventarizační zpráva za rok 2022 byla vyhotovena 
inventarizační komisí dne 25. 1. 2023, obsahovala 
časový a věcný průběh inventarizace, způsob provedení 
inventarizace, doložení provedených inventur.
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Kniha došlých faktur Obec předložila Knihu došlých faktur zpracovanou ručně 
za rok 2022. Obsahovala předepsané náležitosti. Obec 
přijala v roce 2022 celkem 147 dodavatelských faktur        
pod č. 20001 až 20147.

Pokladní doklady Pokladní doklady (příjmy i výdaje) byly vedeny ve dvou 
číselných řadách. Byly kontrolovány doklady P1 – P169, 
V1 – V89. Formální a věcná správnost byla na všech 
výdajových pokladních dokladech potvrzena podpisovými 
záznamy odpovědných osob. Nákupy proplacené přes 
pokladnu byly doloženy prvotními doklady (paragony, 
prodejkami za hotové). Kontrola prověřila účtování a 
přiřazení rozpočtové skladby. Příjmy i výdaje finančních 
prostředků byly vybírány na ručně vypisované příjmové a 
výdajové bločky, jejichž evidence byla sledována paní 
pokladní. Byla provedena namátková kontrola pokladních 
dokladů v měsících 1-12. Kontrola prověřila účtování a 
přiřazení rozpočtové skladby, nebyly zjištěny nedostatky



6

Pokladní kniha (deník) Pokladní kniha byla vedena ručně. Pro příjmy a výdaje 
byly vedeny dvě číselné řady. Každý měsíc byl průběžně 
uzavírán a zůstatek ke konci měsíce byl převáděn                      
do počátečního stavu následujícího měsíce nebo 
odváděn na účet obce. U pokladny k 1. 1. 2022 byl 
počáteční stav 3 810,00 Kč.  Za sledované období                      
1-12/2022 bylo vystaveno celkem 169 příjmových 
dokladů a 89 výdajových dokladů (P1 – P167, V1 - V49). 
K 31. 12. 2022 byl vykázán zůstatek 75,00 Kč, ověřeno 
na HUK, Rozvahu, Fin 2-12 M a Pokladní deník                           
za 12/2022, nebyl zjištěn rozdíl. 

Příloha rozvahy Kontrole byla předložena „Příloha“ sestavena
k 31. 12. 2022 v programu FENIX ze dne 18. 4. 2022.
V část A. 3 byly uvedeny informace o účtování zásob, 
odpisování majetku, oceňování majetku. V části A. 4 byl 
uveden na podrozvahovém účtu na účtu 901 – Jiný 
drobný dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 0,00 Kč, 
na účtu 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek          
ve výši 0,00 Kč, na účtu 909 - Ostatní majetek                     
ve 0,00 Kč. V části G. „Stavby“ byly členěny dle 
jednotlivých druhů a v části H. „Pozemky“ dle jednotlivých 
typů. 

Rozvaha Ke kontrole byla předložena „Rozvaha“ sestavena
k 31. 12. 2022 v programu FENIX ze dne 18. 4. 2023. 
Aktiva ve výši 29 761 685,94 Kč (netto) odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva byla ve výši 23 932 920,17 Kč 
(brutto). Doposud došlo ke korekci stálých aktiv
o 6 578 480,34 Kč na účtech 013, 018, 019, 021, 022, 
028.
Výsledek hospodaření roku 2021 byl převeden na účet 
432 0020 - Výsledek hospodaření účetních období 2021 
ve výši 2 774 111,18 Kč, doloženo interním dokladem
č. 10048 ze dne 1. 4. 2022 (závěrečný účet a účetní 
závěrka obce schváleny dne 12. 4. 2022).  

Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu

Ke kontrole byl předložen Výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu FIN 2-12 M, sestavený k 31. 12. 2022
v programu FENIX ze dne 18. 4. 2023.
Celkové příjmy po konsolidaci ve výši 4 876 794,41 Kč 
byly plněny na 99,9 %, z toho:
Daňové příjmy ve výši 4 447 830,90 Kč
Nedaňové příjmy ve výši    283 789,50 Kč
Kapitálové příjmy ve výši               0,00 Kč
Přijaté transfery ve výši    245 174,01 Kč
Konsolidace příjmů ve výši      0,00 Kč

Celkové výdaje po konsolidaci ve výši 2 975 908,44 Kč 
byly plněny na 58,2 %, z toho:
Běžné výdaje ve výši              2 975 908,44 Kč
Kapitálové výdaje ve výši                            0,00 Kč
Konsolidace výdajů ve výši                 0,00 Kč



7

Výkaz zisku a ztráty Kontrole byl předložen „Výkaz zisku a ztráty“ sestaven                  
k 31. 12. 2022 v programu FENIX ze dne 18. 4. 2023. 
Obec Sytno nevykazuje hospodářskou činnost.
Náklady ve výši 3 677 202,81 Kč a výnosy ve výši
5 029 890,69 Kč. Výsledek hospodaření běžného 
účetního období byl ve výši 1 352 687,88 Kč a odpovídal 
výsledku hospodaření v rozvaze na straně pasiv (část
C III. 1.) za období 12/2022.
Výsledek hospodaření před zdaněním byl ve výši
1 352 687,88 Kč.

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení

Do 31. 12. 2022 se uskutečnilo 8 veřejných zasedání 
zastupitelstva obce Sytno (dne 1. 2., 12. 4., 26. 5., 9. 6., 
8. 9., 20. 10., 15. 11.  a 13. 12. 2022).  Ke kontrole byl 
předložen i zápis ze ZO  14. 12. 2021, kdy byl schválen 
rozpočet na rok 2022. Obecní úřad informoval o místě, 
době a navrženém programu připravovaného zasedání 
zastupitelstva města v souladu s § 93 odst. 1 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
O průběhu zasedání zastupitelstva byl pořízen zápis, 
který byl podepsán starostou a určenými ověřovateli 
zápisu. K zápisům ze zastupitelstva byly doloženy výpisy 
z usnesení a prezenční listiny.

Zápisy z finančního a 
kontrolního výboru

Kontrole byly předloženy následující zápisy:
Zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva obce 
Sytno č. 1/2022  ze dne 15. 7. 2022. Předmětem kontroly 
bylo plnění rozpočtu za období 1- 6/2022, Závěrečný 
účet a účetní závěrka, RO, pokladna.
Zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva obce 
Sytno č. 2/2022  ze dne 10. 1. 2023. Předmětem kontroly 
byly sestavy pro hodnocení rozpočtu za období
7 - 12/2022, RO č. 3 – 5-/2022, schválený rozpočet                      
na rok 2022, kniha pokladna.

Zápis z 1. zasedání kontrolního výboru ze dne
14. 7. 2022. Předmětem kontroly bylo kontrola zápisů a 
plnění usnesení.
Zápis z 2. zasedání kontrolního výboru ze dne
10. 1. 2023. Předmětem kontroly bylo kontrola zápisů a 
plnění usnesení.

 

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Sytno:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



8

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2022

 dílčí přezkoumání nebylo provedeno.

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Sytno za rok 2022 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.)

 

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Sytno za rok 2022

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
 

 
 

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Sytno za rok 2022

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,42 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního   
celku

0% 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního 
celku:
Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního
 předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost je nulový

„Ověřily jsme poměr dluhu 0 % ÚSC Sytno k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly 
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Dluh ÚSC Sytno nepřekročil



9

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Při ověření bylo zjištěno, že 
poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový.“

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků.
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.  
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Sytno o počtu
9 stran byl dne 18. 4. 2023 seznámen starosta obce.
Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy 
kontrolorek přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, které přezkoumání 
vykonaly.

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 12. 05. 2023

Rozdělovník
starosta obce - Václav Bodis
Krajský úřad Plzeňského kraje - Ing. Pavlína Melčová Bočanová

Poučení:
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušném 
přezkoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň), a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným 
účtem v orgánech územního celku. 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést 
lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu 
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu 
uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit územnímu celku 
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50 000,00 Kč. 



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12.2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

IČOROK MĚSÍC

708868142022 13

Název a sídlo účetní jednotky:              Obec Sytno

                                            Sytno 72

                                            349 01 Sytno

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příjmů FO placená plátci           600 000,00           622 300,00           619 734,24  103,3   99,60000 1111

       Daň z příjmů FO placená poplat            30 000,00            74 190,00            57 073,81  190,2   76,90000 1112

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou           105 000,00           130 000,00           126 974,83  120,9   97,70000 1113

       Daň z příjmů právnických osob           850 000,00           850 000,00           953 028,27  112,1  112,10000 1121

       Daň z přidané hodnoty                 1 800 000,00         2 050 000,00         2 196 113,92  122,0  107,10000 1211

       Poplatek ze psů                          30 000,00             3 000,00             2 750,00    9,2   91,70000 1341

       Poplatek z pobytu                         2 000,00             2 000,000000 1342

       popl za odpad                           168 000,00           168 000,00           159 400,00   94,9   94,90000 1345

       Správní poplatky                            200,00               650,00               700,00  350,0  107,70000 1361

       Daň z haz.her výj.d.d.tech.her            25 000,00            29 000,00            30 503,49  122,0  105,20000 1381

       Zruš.odvod z loterií kromě VHP                                                        23,320000 1382

       Daň z nemovitých věcí                   240 000,00           240 000,00           301 529,02  125,6  125,60000 1511

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                                58 474,44            58 474,01        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.            70 000,00            74 700,00            74 700,00  106,7  100,00000 4112

       Ost.neinv.přij.transfery ze SR                               112 000,00           112 000,00        100,00000 4116

       Neinv.přijaté transf.od krajů           290 000,00           290 000,000000 4122

       Ostatní příjmy z vlastní čin.             2 500,00            17 700,00            19 700,00  788,0  111,33639 2119

       Příjmy z pronájmu pozemků                88 000,00            98 655,00            99 671,50  113,3  101,03639 2131

       Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí             9 300,00             9 300,00            10 500,00  112,9  112,93639 2132

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                 99 800,00           125 655,00           129 871,50  130,1  103,43639

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            40 000,00            48 920,00            48 918,00  122,3  100,03723 2111

  Sběr a svoz ostatních odpadů                  40 000,00            48 920,00            48 918,00  122,3  100,03723

       Přijaté neinvestiční dary                                     5 000,00             5 000,00        100,06171 2321

  Činnost místní správy                                              5 000,00             5 000,00        100,06171

  

P ř í j m y   c e l k e m                                    4 350 000,00         4 883 889,44         4 876 794,41  112,1   99,9

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 1 Tisk: 21.4.2023 10:08:07 



IČO: 70886814 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO (v Kč) 

Obec Sytno sestavený k 31.12.2022 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Opravy a udržování                    1 500 000,00         1 500 000,00            78 150,00    5,2    5,22219 5171

  Ost.záležit.pozem.komunikací               1 500 000,00         1 500 000,00            78 150,00    5,2    5,22219

       Neinvestiční transfery krajům            13 992,00            13 992,00            13 992,00  100,0  100,02221 5323

  Provoz veřej.silniční dopravy                 13 992,00            13 992,00            13 992,00  100,0  100,02221

       Konzult.,porad.a práv.služby             20 000,00            20 000,002310 5166

       Opravy a udržování                      400 000,00            75 150,002310 5171

       Stroje,přístroje,zařízení               150 000,00           150 000,002310 6122

  Pitná voda                                   570 000,00           245 150,002310

       Opravy a udržování                       20 000,00            24 811,00            24 811,00  124,1  100,02321 5171

  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal                20 000,00            24 811,00            24 811,00  124,1  100,02321

       Služby elektronic.  komunikací             7 000,00             8 300,00             8 369,97  119,6  100,82412 5162

  Záležitosti telekomunikací                     7 000,00             8 300,00             8 369,97  119,6  100,82412

       Knihy, učební pomůcky a tisk              5 000,00             5 000,00             3 630,00   72,6   72,63314 5136

  Činnosti knihovnické                           5 000,00             5 000,00             3 630,00   72,6   72,63314

       Konzult.,porad.a práv.služby                                 13 000,00            13 000,00        100,03421 5166

       Opravy a udržování                       10 000,00            10 000,003421 5171

  Využ. vol.času dětí a mládeže                 10 000,00            23 000,00            13 000,00  130,0   56,53421

       Nákup ostatních služeb                   80 000,00           160 000,00           187 537,85  234,4  117,23429 5169

  Ost.zájmová činnost a rekreace                80 000,00           160 000,00           187 537,85  234,4  117,23429

       Elektrická energie                       60 000,00            79 500,00            82 985,39  138,3  104,43631 5154

       Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00             5 000,003631 5166

       Opravy a udržování                       50 000,00            70 000,00            69 397,59  138,8   99,13631 5171

       Budovy,haly,stavby                       60 000,00            60 000,003631 6121

  Veřejné osvětlení                            175 000,00           214 500,00           152 382,98   87,1   71,03631

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.            97 000,00            97 000,00            74 636,00   76,9   76,93639 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...               47 000,00            47 000,00            25 656,00   54,6   54,63639 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            15 000,00            15 000,00            11 708,00   78,1   78,13639 5032

       Nájemné                                   1 500,00             1 500,00             1 216,00   81,1   81,13639 5164

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                160 500,00           160 500,00           113 216,00   70,5   70,53639

       Nákup ostatních služeb                   20 000,00            20 000,00            17 281,62   86,4   86,43721 5169

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                   20 000,00            20 000,00            17 281,62   86,4   86,43721

       Nákup ostatních služeb                  168 000,00           168 000,00           157 640,55   93,8   93,83722 5169

  Sběr a svoz komunálních odpadů               168 000,00           168 000,00           157 640,55   93,8   93,83722

       Nákup ostatních služeb                  160 000,00           160 000,00           159 306,37   99,6   99,63723 5169

  Sběr a svoz ostatních odpadů                 160 000,00           160 000,00           159 306,37   99,6   99,63723

       Ochranné pomůcky                          1 000,00             1 000,003745 5132

       DDHM                                                         12 100,00            12 100,00        100,03745 5137

       Nákup materiálu j.n.                     35 000,00            35 000,00            23 433,00   67,0   67,03745 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   32 000,00            37 500,00            38 259,00  119,6  102,03745 5156

       Opravy a udržování                       50 000,00            65 500,00            66 367,86  132,7  101,33745 5171

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň               118 000,00           151 100,00           140 159,86  118,8   92,83745

       Neinvestiční transfery obcím              2 000,00             5 200,00             3 870,00  193,5   74,44356 5321

  Denní stac.a centra den.služeb                 2 000,00             5 200,00             3 870,00  193,5   74,44356

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            10 000,005212 5139

  Ochrana obyvatelstva                          10 000,00            10 000,005212

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů           500 000,00           542 960,00           568 378,00  113,7  104,76112 5023

       Pov.pojistné na soc.zab...              130 000,00           141 000,00           140 955,00  108,4  100,06112 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            45 000,00            51 152,00            51 152,00  113,7  100,06112 5032

  Zastupitelstva obcí                          675 000,00           735 112,00           760 485,00  112,7  103,56112

       Ostatní platy                                                 2 478,00             2 478,00        100,06115 5019

       Ostatní osobní výdaje                                        13 165,00            13 165,00        100,06115 5021

       Nákup materiálu j.n.                                          3 238,00             3 238,00        100,06115 5139

       Cestovné                                                        428,00               428,00        100,06115 5173

       Pohoštění                                                       960,00               960,00        100,06115 5175

  Volby do zast.územ.samospr.cel                                    20 269,00            20 269,00        100,06115

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.            25 000,00            25 000,00            25 830,00  103,3  103,36171 5011

       Ostatní osobní výdaje                   150 000,00           182 000,00           184 772,00  123,2  101,56171 5021

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 2 Tisk: 21.4.2023 10:08:08 



IČO: 70886814 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO (v Kč) 

Obec Sytno sestavený k 31.12.2022 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Pov.pojistné na soc.zab...               10 000,00            10 000,00             9 680,00   96,8   96,86171 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             3 000,00             3 500,00             3 513,00  117,1  100,46171 5032

       DDHM                                      5 000,00            51 500,00            51 499,22  *****  100,06171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     80 000,00            80 000,00            81 199,20  101,5  101,56171 5139

       Studená voda                              1 000,00             1 140,00             1 140,00  114,0  100,06171 5151

       Elektrická energie                      170 000,00           376 000,00           345 049,12  203,0   91,86171 5154

       Poštovní služby                           1 000,00             1 000,00               993,00   99,3   99,36171 5161

       Služby peněžních ústavů                  22 000,00            22 000,00               468,00    2,1    2,16171 5163

       Služby školení a vzdělávání               2 000,00             2 000,006171 5167

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00           219 985,44           212 074,30  212,1   96,46171 5169

       Opravy a udržování                      200 000,00           343 576,00           101 844,00   50,9   29,66171 5171

       Programové vybavení                       5 000,00             5 000,006171 5172

       Cestovné                                  5 000,00             5 000,00             1 032,00   20,6   20,66171 5173

       Pohoštění                                 5 000,00             5 000,00             1 219,00   24,4   24,46171 5175

       Neinvestiční transfery obcím             24 000,00            31 000,00            30 857,00  128,6   99,56171 5321

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.                                 4 770,00             4 770,00        100,06171 5329

       Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                20 000,00            20 000,00        100,06171 5363

       Stroje,přístroje,zařízení                50 000,00            50 000,006171 6122

  Činnost místní správy                        858 000,00         1 438 471,44         1 075 939,84  125,4   74,86171

       Služby peněžních ústavů                   1 500,00             1 500,00             1 326,40   88,4   88,46310 5163

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                  1 500,00             1 500,00             1 326,40   88,4   88,46310

       Služby peněžních ústavů                  22 000,00            22 000,00            21 564,00   98,0   98,06320 5163

  Pojištění funkčně nespecifik.                 22 000,00            22 000,00            21 564,00   98,0   98,06320

       Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů                                14 576,00            14 576,00        100,06402 5364

  Finanční vypořádání                                               14 576,00            14 576,00        100,06402

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.                                 8 400,00             8 400,00        100,06409 5329

  Ostatní činnosti j.n.                                              8 400,00             8 400,00        100,06409

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    4 575 992,00         5 109 881,44         2 975 908,44   65,0   58,2

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 3 Tisk: 21.4.2023 10:08:08 




